
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 29 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506. ze zm.), w nawiązaniu do § 10, pkt 2 i 3 uchwały Nr XVI/186/19 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 18 grudnia 2019 r. zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.66.2020 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2020 r. skreśla się:
1) po stronie dochodów: w dziale 758, rozdz. 75814 § 2010 zwiększenie o kwotę 869,00 zł;
2) po stronie wydatków: w dziale 750, rozdz. 75011 § 4010 zwiększenie o kwotę 869,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: DE9BAFBF-8B49-4C16-9C43-F810E524658D. Podpisany Strona 1


		2020-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




